
お客様各位  
 

「ばーむさんく赤しそジュース」製造許可未取得商品の回収に関するお詫びとお願い 
 

 
平素は、弊社商品のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 
この度、なんでもバザールあっでばで取り扱っていました「赤しそジュース（製造元ば

ーむさんく）」において、食品衛生法の清涼飲料水製造の許可未取得で、当該商品の製造・
販売をしていたことがわかり、製品の回収をすることとなりました。 
なお、健康上の被害のご報告はございませんが、製品検査を実施していないためお客様の
健康被害を考え回収することとしました。 
つきましては、下記対象商品がお手元にございます場合は、誠にお手数ではございます

が、店舗までお持ちいただくか、下記送付先へ着払いでご送付くださいますようお願い申
し上げます。ご返金させていただきたいと存じます。 
 今後は、取扱商品において、一層品質管理の徹底に努める所存でございますので、何卒ご
理解を賜りますようお願い申し上げます。  
  
 

記 
 
1.回収対象商品      ばーむさんく 赤しそジュース 270ml 定価 500円 

 
2.お問い合わせ窓口・ご返送先  なんでもバザールあっでば 
           999-7781 

   山形県東田川郡庄内町余目字沢田 108-1 
       ０２３４－４２－１７７７ 
  
 

令和１年１１月２６日  
 
 

株式会社イグゼあまるめ 代表取締役社長 佐藤一良 
 

なんでもバザールあっでば     店長 幅野慎也 
 


